

VERİ ÇAĞINDA Dijital Okuryazarlık



EĞİTİM
SÜRESİ



WEBINAR
2 Saat



YÜZYÜZE
1 Gün

AMAÇ

“Veri Çağında Dijital Okuryazarlık” eğitimi pratik uygulamalar yapılmadan, webinar olarak da aktarılabilen ve ilk olarak katılımcılara internetin geçirdiği dönüşüm sürecini ve bu sürecin sonunda geldiğimiz noktadaki dijital okuryazarlığın önemini kavratmayı amaçlamaktadır. Katılımcıların, Web’in tarihsel gelişimlerini anlamaları ve günümüzdeki dijital dünyaya bütüncül bir bakış açısı sağlamaları hedeflenmektedir. Katılımcıların veri çağında bilgiye erişim ve bilgiyi değerlendirme becerilerini geliştirecekleri bu eğitim, dijital dünyada güvenli ve etkili bir şekilde hareket etmeleri için de gerekli olan temel bilgileri sunmaktadır. Dijital okuryazarlık becerileri, katılımcılara kişisel ve profesyonel yaşamda daha bilinçli ve doğru adımlar atmalarına yardımcı olacaktır. Eğitim, katılımcıların dijital dünyada karşılaştıkları problemlerle de başa çıkabilme kapasitelerini artırmayı amaçlamaktadır.

İÇERİK

İnternetin Tarihsel Gelişimi

- Web1.0’den başlayarak Web3.0 ve günümüzün merkeziyetsiz ağı Web3 kavramları incelenecek; katılımcılar, her bir dönemin özelliklerini ve bu dönemlerin dijital okuryazarlık üzerindeki etkilerini öğrenme fırsatı bulacaklardır.

Yeni Dijital Trendler

- Blokzincir teknolojisinin temel kavramları ve neden böyle bir yaklaşıma ihtiyaç duyulduğu farklı sektörlerden örneklerle birlikte ele alınacaktır.

Veri Çağında Veri-Enformasyon-Bilgi Akışı

- Veri çağında veri, enformasyon ve bilgi akışının önemi ve büyük veri olgusunun hayatımıza hangi alanlarda ve nasıl etki ettiğine dair örnekler.

Veri Güvenliği, Mahremiyet ve Etik

- Dijital dünyada veri güvenliği, mahremiyet ve etik konularına özel vurgu yapılacaktır. Katılımcılar, güvenli internet kullanımı ve dijital ayak izlerini yönetme konularında pratik bilgiler edineceklerdir.

Bilgiye Erişim ve Arama Motorlarının Etkin Kullanımı

- Yapay zekanın sunduğu imkanlarla arama motorlarının etkin kullanımı ve bilgiyi daha verimli derleme/özetleme alanlarında günlük ve iş hayatlarında kullanabilecekleri ipuçları paylaşılacaktır.

KİMLER KATILABİLİR

Tüm çalışanlar için uygundur.

İŞ SONUÇLARINA KATKISI

İçerik, çalışanların dijital dünyadaki bilgiye erişim ve değerlendirme becerilerini geliştirerek iş süreçlerini daha verimli hale getirmelerine destek verir. Çalışanlar, doğru ve güvenilir bilgiyi hızlıca tespit edebildiklerinde, karar alma süreçleri daha bilinçli ve etkin olacaktır. Dijital güvenlik ve mahremiyet konularında bilgi sahibi olan çalışanlar, şirketin veri güvenliğine katkıda bulunarak olası siber tehditlere karşı önlem alabilir ya da aldirabilirler. Eğitim, çalışanların dijital araç ve platformları daha etkili kullanmalarını sağlayarak, iş süreçlerinde inovasyon ve yaratıcılıklarını artırır. Dijital okuryazarlık becerileri, çalışanların online iş birliği ve iletişim yetkinliklerini güçlendirerek, takım çalışmasını ve verimliliği artırır. Bilinçli dijital tüketim alışkanlıkları, çalışanların şirketin bilgi ve iletişim teknolojileri politikalarına uyumlarını artırır.

